
UCHWAŁA NR XLVIII/450/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z terenu aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo zobowiązana jest 
do przestrzegania regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E972236-A7D3-4ED9-9FC7-C12C7192E047. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/450/2022 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 września 2022 r. 

Regulamin korzystania z miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo. 

1. Miejsce aktywności i rekreacji stanowi ogólnodostępny, w tym dostępny dla osób niepełnosprawnych, 
nieodpłatny obszar przeznaczony do rekreacji, sportu i wypoczynku, zarówno dla osób dorosłych, jak i dzieci 
oraz młodzieży. 

2. Administratorem ww. miejsca jest osoba wskazana przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego (zwana dalej 
Administratorem). 

3. Administrator  zapewnia prawidłowe funkcjonowanie urządzeń i ich techniczną sprawność. 

4. Korzystanie z miejsca aktywności i rekreacji możliwe jest po zapoznaniu się z zapisami niniejszego 
regulaminu. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać w miejscu aktywności i rekreacji tylko pod opieką rodziców lub 
opiekunów.  Za dzieci pozostawione na terenie obiektu bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub 
opiekunowie. 

6. Rodzice lub opiekunowie ponoszą odpowiedzialność prawną za ewentualne szkody wyrządzone przez 
dzieci na osobach lub mieniu, określoną w przepisach powszechnie obowiązujących. 

7. Z urządzeń sportowych oraz rekreacyjnych znajdujących się na terenie obiektu należy korzystać zgodnie 
z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na bezpieczeństwo korzystających należy przestrzegać następujących 
reguł zachowania: 

1) w pobliżu urządzeń zabrania się jazdy na deskorolkach, rowerach, motorowerach, hulajnogach i rolkach; 

2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń; 

3) zabrania się korzystać z urządzeń w przypadku ich widocznych uszkodzeń. 

9. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu. 

10. Urządzenia są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

11. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. Zabrania się wykonywania 
ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, jak również podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń. 

12. Wszelkie uszkodzenia urządzeń, a także informacje o ich niszczeniu, czy też łamaniu obowiązujących 
zakazów, należy zgłaszać Administratorowi. 

13. Palenie ogniska oraz grillowanie odbywać się może tylko w miejscach do tego wyznaczonych. 

14. Osoby, które niszczą lub uszkodzą wyposażenie znajdujące się na terenie obiektu, zobowiązane są do 
pokrycia kosztów jego naprawy lub odtworzenia na zasadach określonych w przepisach prawa powszechnie 
obowiązujących. 

15. Za rzeczy wniesione na teren obiektu przez osoby z niego korzystające, w tym przedmioty wartościowe, 
Administrator nie odpowiada. 

16. Osoby korzystające z miejsca aktywności i rekreacji winny pozostawić znajdujące się na terenie 
urządzenia i wyposażenie w należytym stanie technicznym, a otoczenie powinno być czyste. 

15. W miejscu aktywności i rekreacji obowiązuje zakaz: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

2) wnoszenia i spożywania środków odurzających, 

3) przebywania osób nietrzeźwych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E972236-A7D3-4ED9-9FC7-C12C7192E047. Podpisany Strona 1



4) palenia tytoniu, 

5) zaśmiecania terenu, 

6) niszczenia i dewastacji zarówno roślinności, jak i urządzeń, 

7) zakłócania porządku publicznego, 

8) wprowadzania zwierząt. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E972236-A7D3-4ED9-9FC7-C12C7192E047. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Miejsce aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo stanowi obiekt 
użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu korzystania z terenu rekreacji ma na celu ustalenie 
zasad właściwego korzystania z urządzeń i zapewnienia porządku i bezpieczeństwa. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Statutową Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim oraz Komisję Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E972236-A7D3-4ED9-9FC7-C12C7192E047. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 15 Punkt 8


	Uzasadnienie



